PAGE

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От  25.02.2022                                                                                                                  № 8
О внесении изменений в Распоряжение от 01.11.2021 № 12  «О создании контрактной службы"
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; N 27, ст. 3480, Приказом Минфина от 31.07.2020 № 158н.
1. Внести изменения в состав контрактной службы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

2. Утвердить состав контрактной службы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района (Приложение № 1).

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
И.о.главы администрации

муниципального образования

И.С.Авдеев
Приложение № 1 к распоряжению

администрации муниципального

образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

от 25.02.2022     № 8
Состав контрактной службы администрации
муниципального образования  сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района

	          Руководитель контрактной службы – Авдеев Иван Сергеевич, и.о.главы администрации муниципального образования поселение Зареченск Кандалакшского района

Специалист контрактной службы – Петкевич Анастасия Викторовна, специалист 1 категории (экономист) администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
Специалист контрактной службы – Глазкова Елена Владимировна, главный специалист администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района